
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 08/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 26.05.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje:  stran, body č. 206 – 252 
 
 

RM schvaluje 
 

 
206) program zasedání v předloženém znění  

 
207) vydání tiskové zprávy, reagující na podané trestní oznámení na město Blovice 

 
 

208) datum zahájení letní koupací sezóny na městském koupacím biotopu od 11.06.2021 
zodpovídá: tajemník 

 
209) na základě výsledku poptávkového řízení na akci „2021 – BEZBARIÉRY – 

BLOVICE, AMERICKÁ 88“ cenovou nabídku společnosti STAFIS-KT s.r.o., 341 
01 Pačejov, IČ: 25219090, za cenu 1.776.403,10 Kč bez DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 08622/21 

 
210) cenovou nabídku firmy František Topinka, 332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869, na 

výkon technického dozoru stavby „2021 – BEZBARIÉRY – BLOVICE, 
AMERICKÁ 88“, za cenu 30.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
         č. j.: MUBlov 08625/21   

 
211) cenovou nabídku společnosti STUCCO TM – Město Touškov s.r.o., 330 33 Město 

Touškov, IČ: 04874391 na opravu drobné saklrální stavby – Dórského sloupu ve 
Vlčicích, za cenu 58.813 Kč bez DPH (71.164 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 08624/21 

 
212) smlouvu mezi městem Blovice a společností GREEN Logistics CZ s.r.o., 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 09632409 o výpůjčce části nemovité věci za účelem 



- 2 - 
 

zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik a automobilových 
baterií, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05638/21 

 
213) pronájem nebytového prostoru č. 4 na adrese Masarykovo náměstí 98, 336 01 

Blovice D. N., 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 01710/21 
 

214) pronájem bytu č. 25 v DPS Blovice na adrese 5. května 663, 336 01 Blovice  J. V., 
336 01 Blovice s platností od 01.06.2021 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 06154/21 

 
215) nařízení č. 1/2021 o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov LHO 

Blovice II. platných od 01.01.2023 do 31.12.2032 
zodpovídá: OŽP 

č. j.: MUBlov 08363/21 
 

216) odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Blovice, IČ: 69982198, na rok 
2021, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08489/21 

 
217) odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, IČ: 70923442, na rok 

2021, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08488/21 
 

218) odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Blovice, IČ: 
70828121, na rok 2021, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08490/21 

 
219) účetní závěrku za rok 2020 své příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, IČ: 

70923442 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08496/21 
 

220) účetní závěrku za rok 2020 své příspěvkové organizace Základní škola Blovice, IČ: 
69982198 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08494/21 

 
221) účetní závěrku za rok 2020 své příspěvkové organizace Městské kulturní středisko 

Lidový dům Blovice, IČ: 45330549 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08497/21 
 



- 3 - 
 

222) účetní závěrku za rok 2020 své příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Blovice, 
IČ: 69979375 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08498/21 

 
223) účetní závěrku za rok 2020 své příspěvkové organizace Základní umělecká škola 

Blovice, IČ: 70828121 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08499/21 
 

224) uzavření nájemní smlouvy na pronájem sezonního prodejního kiosku na přírodním 
koupacím biotopu Blovice v období od 11. 06. 2021 do 30. 09. 2021 mezi městem 
Blovice, IČ 00256455 na straně pronajímatele a M. V., 332 03 Šťáhlavy, IČ: 
63545896 na straně nájemce, za měsíční nájem 1.000 Kč bez DPH / měsíc 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08393/21 

 
225) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-0016271/SOBS VB/1  mezi městem Blovice na 
straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 
Děčín na straně budoucí oprávněné 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08365/21 

226) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. 
o., IČ: 28022599 jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, 
která se týká dotčení pozemků města Blovice po stavbě strany oprávněné – etapa 
Hradišťská a Tržní ulice 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08355/21 

 
227) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice a V. K., 336 01 Blovice, která se 

týkala části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú. Blovice, dohodou, a to ke dni 31.05.2021  
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 05727/21 
 

228) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú. Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05727/21 

 
229) dodatek č. 2 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení elektrického 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny NN mezi spol. ČEZ Distribuce, 
405 02 Děčín, IČ: 24729035 na straně provozovatele distribuční soustavy a městem 
Blovice na straně žadatele 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08118/21 

 



- 4 - 
 

230) nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Blovice z programu pro 
poskytování dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020 do 31.12.2021 
na podporu individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních 
částech, kdy žadatelem je M. V., 336 01 Blovice, z důvodu nesplnění podmínek 
uvedeného dotačního titulu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07667/21 

231) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020 do 31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a J. U., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000 Kč 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08348/21 

232) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020 do 31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a V. U., 336 01  Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000 Kč 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07637/21 

233) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020 do 31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a T. M., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000 Kč 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07621/21 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
234) informaci o probíhajícím soudním řízení ve věci nezletilý Král 

 zodpovídá: tajemník 
 

 
235) odpověď starosty na stížnost JUDr. K. na průtahy a nečinnost orgánů města 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 06223/21 



- 5 - 
 

 
236) informaci o volném pracovním místu na pozici „Správce přírodního koupacího 

biotopu“ od 01.04.2022 
zodpovídá: tajemník 

 
237) informaci o letní činnosti Domu dětí a mládeže Blovice, okres Plzeň – jih ve školním 

roce 2020/2021 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 08511/21 
 

238) obdržený znalecký posudek č. 22508/2021, který se týká zjištění obvyklé ceny 
pozemků parc. č. 209/2 a parc. č. 211/3, vše v k. ú. a obci Blovice, a určení ceny 
zjištěné nemovitých věcí pro potřebu převodu zemědělských pozemků podle § 10, 
odst. 5 zákona č. 503/2012 SB., v platném znění, a který vyhotovila společnost 
Oceňovací a znalecká kancelář s. r. o., Václavské náměstí 808/66, 110 00  Praha 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07708/21 

 
RM ukládá 

 
 

239) zaslat výzvu k nápravě společnosti Prodomia spol. s.r.o., 326 00 Plzeň – Východní 
předměstí, IČ: 26320185 

 zodpovídá: OERM 
 

240) zveřejnit návrh Závěrečného účtu města Blovice za rok 2020 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08525/21 
 

241) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú. Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 05727/21 
 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 

242) ke schválení návrh nové obecně závazné vyhlášky č. 1/2021, o místním poplatku 
z pobytu, dle předloženého návrhu. 

 zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 07213/21 

 
243) návrh Závěrečného účtu města Blovice za rok 2020 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření města Blovice za rok 2020 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08525/21 



- 6 - 
 

244) ke schválení účetní závěrku města Blovice za rok 2020 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08506/21 
 

245) III. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2021 
zodpovídá: OERM 

 
246) ke schválení prodej pozemku města Blovice st. parc. č. 771 v k. ú. a obci Blovice, 

kdy na straně kupující bude MUDr. A. A. A., 312 00  Plzeň, za cenu 100 Kč bez 
DPH / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01395/21 

 
247) ke schválení prodej části pozemku parc. č. 940/4 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 

návrhu geometrického plánu č. 2078-65/2021 označení parc. č. 940/12, kdy na straně 
kupující bude E. K., 340 04  Železná Ruda, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + 
související náklady a za podmínky zřízení služebnosti stezky na prodávané části 
pozemku parc. č. 940/4 v k. ú. a obci Blovice pro město Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07683/21 

 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


